
Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas 1 942 500 €
Reference: R4898086  Bedrooms: 4  Bathrooms: 5  Plot Size: 1 200m  Build Size: 580m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Mijas Costa

Tato úžasná vila se 4 ložnicemi a 5 koupelnami se nachází uprostřed malebné krajiny Mijas Costa a je skutečným
mistrovským dílem luxusu a tradičního řemeslného zpracování. Je obklopena svěžími zahradami, soukromým bazénem
a nádherným výhledem na hory a nabízí jedinečnou kombinaci elegance a pohodlí. 

4 ložnice 
5 koupelen 
Zastavěná plocha: 580 m² (350 m² vila + 230 m² suterén) 
Velikost pozemku: 1 200 m² 
Soukromý bazén 
Grilování 

Nejdůležitější informace: 
Obklady Porcelanosa a keramika pro nadčasovou eleganci 
Stropy a dveře z masivního dřeva 
Podlahové vytápění v hlavní koupelně 
Klimatizace v celé vile 
Solární panely pro energetickou účinnost 
Soukromá studna pro soběstačné zásobování vodou 

Vyjděte ven do klidné zahradní oázy se soukromým bazénem a grilem, která je ideální pro zábavu nebo relaxaci pod
středomořským sluncem. Uvnitř se v každém detailu odráží vynikající řemeslné zpracování, od prvků z masivního dřeva
až po stylovou keramiku Porcelanosa, což vytváří domov, který vyzařuje luxus i teplo. 

Ať už si užíváte klidné večery u bazénu, pořádáte elegantní večeře, nebo jen odpočíváte v jednom z prostorných pokojů,
tato vila je ztělesněním vytříbeného bydlení na pobřeží Costa del Sol.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 
Sauna 
Herní místnost 
Apartment pro hosty 
Pokoj 
Garbeque 
Suterén 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 
Ulice 

Nastavení 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Část zařízená 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 
Plyn 
Fotovoltaické solární panely 

Kategorie 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas
	1 942 500 €
	Costa del Sol, Mijas Costa
	Features:


